Soma Suplementação   450.195,00  

Art. 2º. – Para dar cobertura ao presente Crédito Adicional Suplementar que trata o artigo anterior, serão 

utilizados recursos R$ 450.195,00 (Quatrocentos mil, cento e noventa e cinco reais), sendo I - 

ANULAÇÃO o valor de R$  154.295,00 (cento e cinquenta e quatro mil, duzentos e noventa e cinco 

reais),  II – EXCESSO DE ARRECADAÇÃO o valor de R$ 295.900,00 (Duzentos e noventa e cinco mil e 

novecentos reais). 

1 - Anulação  

2.004 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO. 

588 - 3.3.90.40.00.00.00.00 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA 
DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO –   

00000.00000.01.07.00.00.1.500.0000 - 
RECURSOS LIVRES  

2.000,00